PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2014 года
	г. Владивосток
	      №  9/3

О внесении изменений в постановление департамента
по тарифам Приморского края от 19 декабря 2013 года № 80/27
«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги
по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

организациями Приморского края»
В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па « О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», решением правления департамента по тарифам Приморского края от 26 марта 2014 года № 9 в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ненормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение (Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского края с 01.01.2014 по 31.12.2014) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 19 декабря 2013 года № 80/27 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского края» (в редакции постановления департамента по тарифам Приморского края от 29 января 2014 года № 2/6 и от 26 февраля 2014 года № 5/11) следующие изменения:

1.1. Строку «ОАО «НМРП» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») изложить в следующей редакции:

	«ОАО «НМРП» -
ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	1178,05259
	0,00
	2,31477
	898,61871
	0,00
	2,12401

	Плательщиком по ставке на содержание электрических сетей является ОАО «НМРП», плательщиком по ставке на оплату технологического расхода (потерь) является ОАО «НМРП», плательщиком по одноставочному тарифу является ОАО «НМРП»

1.2. Строку «ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») - ОАО «Спасскцемент» изложить в следующей редакции:

	ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») - ОАО «Спасскцемент»
	355,50558
	0,05074
	0,45833
	347,25818
	0,15978
	0,84547

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2014 года.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н. Неваленный